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Jeśli szukasz eleganckiego, luksusowego opakowania dla swoich produktów, nasze GiftBoxy są najlepszym wyborem.

To niezwykłe połączenie pudełka z torba papierową, umożliwia niebanalne spakowanie firmowego prezentu.
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praktyczne i nie tylko

Nasze torby papierowe jak również bawełniane są niezwykle praktyczne a jednocześnie eleganckie. Dostarczamy je dla tysięcy klientów w Polsce i Europie.

Więcej o nas
				

			

		

					
				
											
							
								  	 		 			 			 			 			 			 			 			 			 			 			 			 			 			 		 	  							  							  							  							  							  							  							  							  							  							  							  							  							  							  							  								Doświadczenie

								Wykonujemy torby reklamowe z nadrukiem i zajmujemy się obsługą poligraficzną
i reklamową firm oraz klientów indywidualnych.
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								Wyróżnia nas posiadanie własnego, rozbudowanego parku maszyn.
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								Współpracujemy z najlepszymi dostawcami materiałów
i produktów w Polsce. Dzięki temu nasze torby reklamowe cechuje najwyższa jakość.
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								Od wielu lat przy wysyłce współpracujemy z firmą kurierską DPD - sprawdzonym wielokrotnie partnerem. 
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					papierowe torby
i nie tylko ...

				

				
					W naszej ofercie znajdują się torby reklamowe przeznaczone do różnych zastosowań.

Najbardziej ekskluzywne z nich – papierowe torby laminowane – służą do pakowania eleganckich przedmiotów takich jak odzież, zegarki czy kosmetyki, jak również są często wykorzystywane przez firmy do przekazywania w nich folderów, upominków czy gadżetów reklamowych.

Torby papierowe eko, z papierowym uchwytem, oprócz tego, że stanowią bardziej ekonomiczną alternatywę da toreb papierowych, najczęściej znajdują zastosowanie do pakowania odzieży jak i produktów spożywczych. Z uwagi na to, że mogą być wykonane z papieru pochodzącego z recyklingu ich negatywny wpływ na środowisko jest niewielki.

				

				
					Coraz większą popularność zyskują torby bawełniane. Są zazwyczaj wykorzystywane do przenoszenia zakupów, ale również coraz częściej wykorzystują je firmy do pakowania upominków dla klientów. Do głównych zalet zalicza się: lekkość, możliwość wielokrotnego używania oraz łatwe przechowywanie. Torby bawełniane, które prezentujemy w naszej ofercie, dostępne są w kilkunastu kolorach i rozmiarach, z długim lub krótkim uchwytem.

Torby foliowe pomimo słabnącej popularności cechują się bardzo dużą wytrzymałością i atrakcyjną ceną. Są niezastąpione do pakowania cięższych przedmiotów i tam, gdzie cena odgrywa dominującą rolę.

Zapraszamy do naszego sklepu poświęconego drukowi DTF – www.DTFy.pl
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